Zvisafn 1

Flokkun eigna

oktober 2025

Innlendar eignir
Innlend skuldabréf

Sjodfélagalan

Island - rikisskuldabréf
Reykjavikurborg

Adrir utgefendur < 0,1%
Lanasjodur sveitarfélaga ohf.
Reitir fasteignafélag hf.
[slandsbanki hf.

Eik fasteignafélag hf.
Orkuveita Reykjavikur
Heimar hf.
Landsbankinn hf.

Arion banki hf.

[paka fasteignir ehf.
Landsbréf - BUS |

IS Fyrirtaekjaldnasjodurinn hs.

HS Veitur hf.

ACF I sIhf.

Rarik ohf.

Nordic Investment Bank
Sulur Reykjavik ehf.

Innlend hlutabréf - skrad

Arion banki hf.

Festi hf.

Eik fasteignafélag hf.

JBT Marel Corporation
[slandsbanki hf.

Reitir fasteignafélag hf.
Sildarvinnslan hf.

Kvika banki hf.

Hagar hf.

Alvotech société anonyme
Olgerdin Egill Skallagrims hf.
Hampigjan hf.

Icelandair Group hf.
[sfélag hf.

Brim hf.

Eimskipafélag [slands hf.
Heimar hf.

Adrir dtgefendur < 0,1%
Siminn hf.

Oculis Holding AG

Innlend hlutabréf - oskrad

Innldan

HSV eignarhaldsfélag slhf.
Adrir utgefendur < 0,1%
Blaa Lonid (sland hf.
Jardvarmi slhf.

VEX | slhf.

AF2 slhf.

Horn IV sIhf.

VPE - AN slhf.

CP Invest slhf.

MF3 hs.

Laxey Holding hf.
Controlant hf.

Innvidir fjarfestingar slhf.
SIA IV slhf.

FW Horn slhf.

IS Haf fjarfestingar slhf.
Frumtak 3 slhf.

16unn framtakssjédur slhf.
Frumtak 2 slhf.

ALDIR. I slhf.

[slandsbanki hf.
Adrir utgefendur < 0,1%

Vzegi eigna i avoxtunarleid
A

42,0%
23,9%
7%
6,2%
1,4%
1.3%
1,1%
0.9%
0,8%
0,8%
0,7%
0,7%
0,6%
0,4%
0,3%
0,2%
0.2%
0,2%
0,1%
0,1%
0,1%
0,1%
10,6%
1.3%
1,3%
1,1%
0,8%
0,8%
0,7%
0,7%
0,6%
0,5%
0,5%
0,5%
0.3%
0,3%
0,3%
0,3%
0.2%
0,2%
0,2%
0,1%
0,1%
5.7%
0,9%
0,7%
0,6%
0,6%
0,3%
0,3%
0,3%
0.2%
0.2%
0,2%
0,2%
0,2%
0.2%
0,2%
0,2%
0,1%
0,1%
0,1%
0,1%
0,1%
1,8%
1.8%
0,0%
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Erlendar eignir
Erlend hlutabréf

Vanguard ESG Developed World All Cap Equity Index Fund

iShares Developed World Screened Index Fund

iShares Developed World Index Fund

Vanguard Investment Series Plc - Vanguard Global Stock Index Fund
Storebrand Global ESG Plus

T. ROWE PRICE FUNDS SICAV - GLOBAL FOCUSED GROWTH EQUITY FUND
GuardCap Global Equity Fund

Erlendar framtaksfjarfestingar

Crown Asia-Pacific Private Equity V Feeder plc

North Sea Capital Private Equity Fund of Funds SCA SICAV-SIF
Alpinvest Co-Investment Program VIII

Portfolio Advisors Private Equity Fund X

Global Infrastructure Solutions 4 Feeder (Co-Invest) SCSp
KKR Americas Fund XII L.P.

Global Infrastructure Solutions 3

KKR Asian Fund IV SCSp

Adrir dtgefendur < 0,1%

Private Equity Co-Investment Opportunities Fund Il
Crown European Markets IV ple.

Ashbridge Transformational Secondary Fund II, LP
Carlyle Partners VIl

Crown Europe Small Buyouts V Plc

KKR North America Fund XIII

KKR Global Infrastructure Investors IV

Five Arrows European Loan Fund

Portfolio Advisors Private Equity Fund XI

Carlyle Partners VIII - EU, S.C.Sp

Five Arrows US Loan Fund

Ashbridge Transformational Secondary Fund |, LP
CROWN EUROPEAN PRIVATE DEBT Il S.C.SP.

North Haven Private Equity Co-Investment Opportunies Fund Il
Morgan Stanley Private Markets Fund VI LP

Alplnvest Secondaries Fund VIII

Crown Europe Small Buyouts IV plc.

KKR Global Infrastructure Investors Il

Alpinvest Co-Investment Fund IX

Erlend skuldabréf

Vanguard - US Government Bond Index Fund
Vanguard Global Corporate Bond Index Fund
Vanguard - Euro Government Bond Index Fund Inst.
BlackRock ICS US Dollar Liquid

Innlend skuldabréf
Innlend hlutabréf - skrad
Innlend hlutabréf - dskrad

Erlendar framtaksfjarfestingar
Erlend skuldabréf
Erlend hlutabréf

Fyrirvari um eignamat:
Lifeyrissjédurinn metur eignir safnsins med hlidsjon af fyririggjandi upplysingum um markadsverd.
Markadsverd verfbréfa radst af markadsadstadum hverju sinni og getur breyst med stuttum fyrirvara.
Fjarhagslegur styrkleiki titgefenda verdbréfa getur einnig breyst og haft dhrif 4 eignamat. Nanari upplysingar
um eignamat eru i arsskyrslu sjédsins.

Vagi eigna i avéxtunarleid
-

58,0%
45,8%
9,8%
9,7%
7.4%
7.4%
5,9%
3,3%
2,3%
9.4%
0,6%
0,5%
0,5%
0,5%
0.4%
0,4%
0,4%
0,4%
0,4%
0.4%
0,4%
0,4%
0,4%
0,4%
0.4%
0.3%
0.3%
0,3%
0,3%
0.2%
0,.2%
0.2%
0,2%
0,2%
0.2%
0.2%
0.2%
0,1%
2,8%
1.3%
1,1%
0.3%
0,1%

Vzegi eigna i &véxtunarleid

23,9%
10,6%
57%
1,8%
9.4%
2,8%
45,8%
100,0%



